記

検査内容変更のお知らせ
　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　このたび、下記の検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたくご案内いたします。
  何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 白

平成２６年 ６月 ２６日

ＮＯ. ２０１４－３３＿変更

■実施日実施日実施日実施日 平成２６年平成２６年平成２６年平成２６年 ７月７月７月７月 ３日（木）３日（木）３日（木）３日（木） ご依頼分よりご依頼分よりご依頼分よりご依頼分より

■変更項目および変更内容■変更項目および変更内容■変更項目および変更内容■変更項目および変更内容

代表電話

フリーダイヤル

（ ０８２ ）２４７－７１９１

０１２０－１４－７１９１

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp

案内書
掲載頁

項目
コード

検査項目 変更内容 新規 現行

検査方法 CLEIA ＥＩＡ

所要日数 4～7日 2～5日

検査方法 CLEIA ＥＩＡ

所要日数 4～7日 2～5日

報告範囲
1.0 未満、

1.0～2000.0
2000.1以上

1.0 以下、
1.1～9999000

78 3146-02 抗アニサキスIgG・Ａ抗体 所要日数 9～15日 7～11日

69 3300-02
HCV群別判定
（グルーピング）

（肺）サーファクタント
プロテインＡ
（ＳＰ-Ａ）

0497-0243